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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31503045V

2. Data e Regjistrimit 03/03/2003
3. Emri i Subjektit ALDOSCH - FARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish - 
Antibiotiku 
200.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin me shumice dhe pakice, import-eksport dhe 

shitje me shumice te produkteve farmaceutike OTC, 
produkte bimore, kozmetike, produktet parafarmaceutike, 
produkte veterinare dhe materiale konsumi mjeksore dhe 
paisje mjeksore, zhvillimin e aktiviteteve per promocion 
marketing mjekesor dhe farmaceutik.
Aqif Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2015                Deri: 31/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AqifHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
200.100.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALDOSCH - FARMA
E-Mail: aqif.hoxha@aldoschfarma.al  
Telefon: 042378933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056558-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:28995, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-02-2003 Emri I subjektit: "ALDOSCH-FARMA" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 03-02-2003 Kohezgjatja: pa afat  Selia: Rr. "Qemal Stafa", nr. 
231, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Magazinim, shperndarje dhe shitje me 
shumice te barnave. Perfaqesuesi ligjor: Tonin Shpati Ortaket: Tonin Shpati

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-EK-29-October-20070007.pdf

2. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:28995/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise:   Import-eksport, tregtim dhe shitblerje me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale ,metaleve me ngjyre dhe te zeza, mallra 
ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, materiale te para, drusore mobilje, produkte 
farmaceutike, materiale mjekimi, artikuj higjenosanitare, dietike, veterinare,sherbime ne 
fushen e mirembajtjes se te dhenave te subjekteve te ndryshme ne data base, agjensi 
imobilare, agjent tregtar, te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-EK-29-October-20070007.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157395-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D48F42-F731-4887-A190-AA2B236DBCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D48F42-F731-4887-A190-AA2B236DBCFA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181533-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Shpati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Mibe GmbH")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263860-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042378933")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Bregu")                      Nga data 
"01/04/2009             Ne daten "31/03/2010
eshte larguar administratori:            ("Tonin Shpati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314220-11-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28352ADD-6EE0-4C8C-904D-1B71AEDBA77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C732DA5-A3FA-48CA-B9B9-2FBB5F6E109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB27A4-A244-497F-9261-30AA4E51BBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0EEF28-B692-46D4-9C89-77BF34E6F2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391746A7-9C7B-4F4A-AC0E-7DF236D67AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC1E9A-0072-42C2-A172-AF37989C4A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0A418-BE31-432A-ADD9-09601747D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60A4409-57FD-459A-A241-A9E620E5D4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC71E00-627F-4A5D-8C8C-D07CF4F480D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DD4B6A-2E38-4AAA-856F-6515B90F9CE0


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363557-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Çano")                      Nga data "10/02/2010             
Ne daten "31/01/2011
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Bregu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te drejtoje aktivitetin e 
perditshem te shoqerise qe ka lidhje me aktivitetin tregtar dhe personelin e punesuar. 
Menaxhimi dhe raportimi per aktivitete financiare te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-397537-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501122-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates, 12-01-2011 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F69CF21-19A0-4C57-B572-198FA2B6EEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FFB0DD-55B4-47E3-A027-95615D766193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F59BA1-A78A-48BF-8F50-918C1A7C08C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA34D86-0D4A-4959-8A33-FBE240D9D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE4540-E614-4137-BD3C-0565BF47D6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E9F719-E0FF-47E0-AB54-EEBD3AB8733A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çano")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2010")            u be              ("01/02/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Çano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2011")            u be              ("31/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698209-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi si administrator te shoqerise Z.Aqif Hoxha, per nje afat kohor nga 
01.02.2012 deri me 31.01.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Hoxha")                      Nga data "01/02/2012             
Ne daten "31/01/2013
eshte larguar administratori:            ("Viktor Çano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-992112-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i rezolutes te ortakut te vetem, date 14.01.2013 per 
riemerim administrator. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.02.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  
Objekti ishte            ("Magazinimin, shperndarjen dhe shitjen me shumice te barnave,imp 
,eksp,tregt dhe shitblerje me shumice dhe pakice te mallrave industriale, cimentos ,kolles 
etj,sherbime ne fushen e mirmbajtjes te te dhenave te subjekteve,agjensi imobiliare, agjent 
tregtar,etj.")          u be            ("Tregetimin me shumice dhe pakice, import-eksport 
dhe shitje me shumice te produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, 
kozmetike, produktet parafarmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi 
mjeksore dhe paisje mjeksore, zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing 
mjekesor dhe farmaceutik.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305338F5-12B5-429B-A249-352DE9A69ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257E09C-4890-4C03-8ED3-F2DFD6920671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8668FF43-2511-4024-B268-26B18DD11132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8668FF43-2511-4024-B268-26B18DD11132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CFF520-A0CF-4FA8-868D-D6C950B66D3A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2013")            u be              ("31/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468922-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.11.2013, ku eshte vendosur: 
Miratimi i blerjes dhe transferimit midis Mibe GmbH dhe zotit Arif Hoxha te 49% te 
pjeseve te Aldosch Farma sh.p.k. Depozitim i Kontrate  Shitblerje me Kusht, date 
15.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Hoxha")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mibe GmbH")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mibe GmbH")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mibe GmbH")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AFCDEC-DAE9-4752-903A-63F796195A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30754794-3FA1-461A-BA1B-7233C4D3D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30754794-3FA1-461A-BA1B-7233C4D3D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78204488-D546-4C52-A566-D9E99B99482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E167B-6297-422E-9039-1555E8B04CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E167B-6297-422E-9039-1555E8B04CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1EB4F1-71CB-48F2-BFA1-3CF5082959BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0665BCD-8210-4EB7-86DA-83EDF19DECC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06360BB-018B-493D-AE56-A0F124451AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96563531-3224-44AD-BB99-B9A35DBAD5CC


7

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696926-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-821728-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 26.11.2014, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Marrja e kredise ne Banken Credins, me qellim investimi 
ne blerje asete fikse. 2.Miratimin per daljen me cilesine e barredhenesit dhe vendosjen si 
kolateral inventar te shoqerise "Aldoch-Farma", te medikamenteve dhe automjeteve te 
percaktuara ne vendim.Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.13324 Rep, Nr.3757 Kol, 
date 02.12.2014 me objekt krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins, ne baze te Kontrates se 
Kredise Afatgjate Nr.5285, date 27.11.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839820-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847257-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit "Rezolute" date 28.01.2015, te ortakeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B7E39E-8E6D-410B-8647-36FAD18418F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0718D795-C136-4B6E-853F-3E1E3141BF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E6486-8CB8-4614-90AB-BABC350A5992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355E1B1C-A420-4A2C-AEBD-C5F45757A983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFC03B-835E-4838-AED2-46E22588556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B5A89-32C3-4DE9-BFF3-8AC4DF100A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614183F7-D2E2-45C1-AE46-ED68A1F0DCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614183F7-D2E2-45C1-AE46-ED68A1F0DCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD5420-586F-4D6A-B407-F1EA9A437B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0374A7C1-B7D7-4655-9605-4CBE92AC2C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97394596-8E75-4F47-878F-6AF08997B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847EC342-E562-4ED1-A9E1-7AC93C321F1F
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shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerimi i Z.Aqif Hoxha si administrator te shoqerise, nga 
data 01.02.2015 deri me date 31.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2013")            u be              ("01/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2015")            u be              ("31/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120091-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178331-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391933-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E581525E-747B-4315-B25A-CA415AFB2911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EF85DD-6D79-44F6-A4A1-F9BD66037810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EF85DD-6D79-44F6-A4A1-F9BD66037810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF88A2F-429B-4D99-BC1E-278EA2FBDBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE0BFD-8D51-473A-BA70-A2F795D85A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055795F2-8C2B-46B8-AEB3-DBE2C8379376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA9BE4-32B0-494F-A4CA-E52F88598C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2210F78B-5A73-4F2B-A69C-62F10168C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2210F78B-5A73-4F2B-A69C-62F10168C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493474A-77CC-484D-B290-66E69932FE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2BA42C-30F5-4601-BCCF-81DF39C0B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A48C51B-B6D9-4D79-BB96-89A041BA5D18
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05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i ekspertit kontabel te regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimore 2015, shoqerine “ Holly&Endi ”shpk, 
me NUIS K31323006D.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520872-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i rezolutes se ortakeve date 18.01.2016, ku eshte 
vendosur riemerimi i z.Aqif Hoxha si administrator per periudhen nga data 31.01.2016 deri 
me 31.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2016")            u be              ("31/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778371-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2502BA67-96D3-46D5-B7D7-48602432938F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C6F67D-4F12-4C58-8B08-57A260850A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C6F67D-4F12-4C58-8B08-57A260850A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E82962-BDE3-4D2E-A91F-329DEE56828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4772E7B-119A-4DE7-B4B7-E6EE2D39F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4772E7B-119A-4DE7-B4B7-E6EE2D39F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F13EE-D6F1-40CE-88B5-278FAD5AABAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B085F-B845-4A7E-836C-9C093E334B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1CAA02-646D-48E7-AB23-A3C83C11327B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB8337-3B1C-4850-9DDD-BAA673F49480
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872141-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kontrates se Shitblerje me Kusht dt. 13.12.2013 
per kalimin e kuotes se kapitalit dhe largimin e Ortakut. Depozitim I Deklarates per 
Përmbushjen e Detyrimeve  Kontraktuale dt. 19.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Mibe GmbH")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976192-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031100-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3331F8A1-E1DB-4F4B-8C8A-C516954A0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2B5227-594A-4C46-9789-E39E7E6C312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD25EA-3153-4226-BF03-88679247CBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C3DED6-2D24-40A8-8044-A07B45DA4067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C3DED6-2D24-40A8-8044-A07B45DA4067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B89D424-8F3F-4A9C-A7D4-B4110D449EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA5E94-F550-46B1-8CC5-F61544A541A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AEE740-8915-43C6-A036-239242EF05E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87891E04-01EC-4D84-8163-882E8E80A5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60464DCA-623E-47B8-8F0C-D47E791272F2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413354-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630784-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2018 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Riemerimin e administratorit te shoqerise 
z. Aqif Hoxha. Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 15.01.2018, ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2018")            u be              ("31/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9D77EE-5516-4AB2-9409-1AFFAF2F2573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9243ACCD-3992-45FB-8D43-27181141C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9243ACCD-3992-45FB-8D43-27181141C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CEE328-E5BF-4BAE-B1CC-8F685ABD0704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D0F255-F330-4B19-BC85-BA91F2BD28FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF07F58-1936-4B57-84B5-210E117C7304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568FE96D-CE4E-4A2E-8A06-81C88BE79BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048E839-C49C-49DA-8785-DCAAE9EBA6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBFFBE9-0FD2-4E09-BF21-30CFEA36DE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35AE8A1-C602-4A44-8DC0-6E838E95E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35AE8A1-C602-4A44-8DC0-6E838E95E6C2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879722-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Berti Pashko, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 29.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 30.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("200.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950689-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.7175  Rep, Nr.2424 
Kol, datë 14.09.2018, midis Barrëdhënësit z. Aqif Hoxha, Zj. Hatixhe Hoxha dhe 
Barrëmarrësit "Banka Credins" sha me objekt: Krijimin e një barre siguruese mbi pasuritë 
e luajtshme të barrëdhënësit si garanci për kredinë e akorduar nga Banka Credins në bazë 
të Kontratës së Kredisë Afatmesme   Nr.5871, datë 25.10.2017, Nr. 9634 Rep, Nr. 3265 
Kol, dhe të Kontratës së Kredisë Afatmesme   Nr. 5285, datë 27.11.2014, Nr. 13323 Rep, 
Nr. 3756 Kol. Barrëdhënësit  vendosin  barrë mbi 100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë 
" ALDOSCH - FARMA " shpk  sipas te dhenave ne marreveshje.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DBB1DB-FDE3-4EC6-930E-EC4C43DF64C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298639FA-71FA-45A1-9F54-76E6C2CDE77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD891E97-ED37-4E2E-A459-CD1689371EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C0099-C2AD-4971-AB4A-E8E7961DD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C0099-C2AD-4971-AB4A-E8E7961DD2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A42ADF-AC2F-4427-AB49-4D5D82B5FA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EE4524-2FA7-4C32-8D09-CD43BB7E8A39
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291588-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Aldosch Farma v.2018.pdf
Shenimet shpjeguese Aldosch Farma v.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aldosch Farma shpk v.2018.xlsx
Vendimi i Asambles Aldosch Farma-Promed  shpk v.2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aldosch 
farma shpk v.2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Aldosch Farma shpk v.2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Aldosch Farma shpk v.2018.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316548-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 7278 Rep. Nr.2365 
Kol., date 29.07.2019, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aqif.hoxha@aldoschfarma.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D41C913-C98D-4F72-BA06-08AEB877169D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D41C913-C98D-4F72-BA06-08AEB877169D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D5D30-576F-4AC8-A735-AAF7EF119CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691EEF5-271B-4B15-AE46-C5AE2A60D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259AB9F-6609-4CE5-B437-26A0958913B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C65BD-F378-412B-91F5-2E15C8D9BA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935F9E1-D4D8-497B-BEFC-5A16776CD581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE3D273-EFB1-4A61-80C1-6CFB743CB03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E50BEA0-E5CE-4BA3-9CFA-94E3C5E5978A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E50BEA0-E5CE-4BA3-9CFA-94E3C5E5978A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D22D82-AEB3-4EDF-9819-AD6A5289FF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1946FA-0863-4A7A-8CF0-BCF33D9F3AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B66D3-32D8-4C65-98D2-2A77BD278E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B66D3-32D8-4C65-98D2-2A77BD278E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B1BE3C-D681-43EE-90BA-696DF673DB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05CB8A-D5B1-43C3-8439-D5D194EDD54E
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(i nëpunësit të sportelit)


